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9. Małopolski Festiwal Innowacji
10 czerwca 2019 r.  rozpoczyna się w Krakowie 9.  Małopolski  Festiwal  Innowacji  –  największe tego typu
wydarzenie  w kraju.  Do 16 czerwca w różnych częściach naszego regionu odbędzie  się  wiele  niezwykle
interesujących wydarzeń, które zainspirują Małopolan, w szczególności przedsiębiorców do jeszcze większej
aktywności.

Festiwal zainauguruje konferencja pt. Innowacyjny start – kolejny krok w biznesie, która odbędzie się 10 czerwca, o godz.
14.00 w Muzeum Lotnictwa Polskiego, al. Jana Pawła II 30 w Krakowie. Motywem przewodnim będzie tym razem innowacyjny
start, jako kolejny krok w biznesie – krok w kierunku nowych wyzwań, na które nigdy nie jest za późno, czego dowodem jest
np.  coraz  więcej  rodzimych  firm  podbijających  globalny  rynek,  właśnie  dzięki  korzystaniu  z  nowoczesnych  rozwiązań
technicznych i technologicznych w produkcji, usługach, handlu. To dobra okazja do korzystania z pomysłów i doświadczeń
innych, zwłaszcza, że firmy oraz jednostki badawczo-rozwojowe przedstawią też swoje wynalazki, które już zawojowały świat.

Przedsiębiorcy nie zawsze wiedzą, jak nawiązać kontakt z instytucjami badawczo-rozwojowymi.

A jak to zrobić? Wystarczy udać się na Innowacyjne Safari. To bardzo cenne przedsięwzięcie wspierające małe i średnie firmy
we współpracy z naukowcami. Safari to zatem doskonała okazja do bezpośrednich rozmów i nawiązania kontaktów. W tym
roku spotkania dotyczą budownictwa energooszczędnego i odnawialnych źródeł energii (OZE), z uwzględnieniem biomasy i
produkcji surowca. Spotkania dla przedsiębiorców z subregionu nowosądeckiego odbędą się 13 czerwca w: * Małopolskim
Laboratorium Budownictwa Energooszczędnego, * Centrum Transferu Technologii Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie, *
Centrum Zrównoważonego Rozwoju  i  Poszanowania  Energii  WGGiOŚ AGH w Miękini.  Na  kolejne  spotkania  zaprosimy
przedsiębiorców z pozostałych subregionów, najbliższe już w październiku dla subregionu tarnowskiego.

Małopolski Festiwal Innowacji to wyjątkowa okazja do rozmów z przedsiębiorcami i naukowcami, specjalistami z wielu branż,
którzy odsłaniają przed nami kulisy działalności nietypowych firm i niezwykłych miejsc. Centrum Edukacji Lotniczej Kraków
Airport,  Instytut  Zaawansowanych  Technologii  Wytwarzania,  Narodowe  Centrum  Promieniowania  Synchrotronowego
SOLARIS, FabLab Małopolska oraz Aptiv to tylko kilka przykładów wartych poznania. Praktycy biznesu ukażą również kuchnię
funkcjonowania  startupów,  które  w innowacyjnej  globalnej  wiosce  robią  zawrotną  karierę.  Wiele  ciekawych  wydarzeń
odbędzie  się  także  w  innych  częściach  Małopolski.  W  Chrzanowie  tajniki  cyfrowego  świata  poznają  przedstawiciele
wszystkich pokoleń – dzieci zaprzyjaźnią się z robotami, które same zaprogramują, a na warsztatach plastycznych pokażą
własną  wizję  wykorzystania  innowacji  w  codziennym życiu.  Młodzież  nauczy  się  poruszania  w  pasjonującym świecie
programowania. A seniorzy mogą wreszcie przestać „bać się mychy”, by swobodnie korzystać z komputera i serfować w
wirtualnej rzeczywistości.

Na  start  w  nowoczesność  nigdy  nie  jest  za  późno,  bowiem nowoczesność  to  innowacyjne  technologie,  kreatywność,
wynalazczość. Każdy z nas ma tu duże pole do popisu.

Małopolski Festiwal Innowacji to wydarzenie, w którym musisz uczestniczyć!

Zarezerwuj sobie czas od 10 do 16 czerwca i nie przegap interesujących wydarzeń!

Więcej informacji na www.innowacyjna.malopolska.pl

 

http://www.innowacyjna.malopolska.pl
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